Istituto Cognome | Nome | Voto | Lode |
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" KOSTNER LEONIE 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" BORMOLINI LETIZIA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" MOTTINI GINEVRA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" BEN FEDERICA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S) ROSSI DI
"MARCELLINE" MONTELERA SANDRA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S) ANNA-MARIA
"MARCELLINE" PUNTSCHER WILHELMIVNA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" PLANT ANNIKA 100
LICEO LINGUISTICO (I.F.R.S)
"MARCELLINE" GALLI LUCIA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" PIRO SILVIA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" LAZZARI MATTIA 100 S
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" CASSIBBA MATTIA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" PRADETTO LUDOVICA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" NARDELLO ANNA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" GIRELLI MATTEO 100 S
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM - COSTANTINO
SALESIANI" FISICHELLA ANASTASIA 100
Liceo Scientifico delle Scienze
applicate "RAINERUM -
SALESIANI" BORMOLINI NICOLA 100
Liceo scientifico delle scienze
applicate "GIUSEPPE TONIOLO" VARESCO SARA 100 S
Liceo scientifico delle scienze
applicate "GIUSEPPE TONIOLO" SCHONBERG SASHA 100
Liceo scientifico delle scienze
applicate "GIUSEPPE TONIOLO" PIAZZI LUCA 100



Liceo scientifico delle scienze
applicate "GIUSEPPE TONIOLQO"

Liceo scientifico delle scienze
applicate "GIUSEPPE TONIOLO"

ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"
ISTITUTO TECNICO
ECONOMICO "WALTHER"

[.1.S. Il GR. ANTONIO CANTORE

[I.S.

[I.S.

[I.S.

[I.S.

[I.S.

[I.S.

[I.S.
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[I.S.
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Il GR.
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Il GR.

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

ANTONIO CANTORE

KIRCHLECHNER

CONT

VON DER GOLTZ

RAMOSER

VALLESE

PEDRINI

GRABMAIER

HARTMANN

ZUECH

MARRI

LAGEDER

DELIALLISI

VERDI

ILLING

FONTANA

DE MARIA

DE CANDIDO

PESAVENTO

PESAVENTO

GHEDINI

DE MARTIN PINTER

DE MARCHI

SABBIR

PECORARO

TOBIAS

KATHRINE ALEXANDRA

ISABELLA

INGRID

LUCA

MARIAN

MARTIN

ISABEL KATHARINA

SEBASTIAN

NICOLE

LAURA

DEVIS

RUTH

ANNA

GIORGIA

GIORGIA

ISABEL

ELISA

AURORA

FEDERICO

MATTEO

BARBARA

KHERUNISHA

FRANCESCA

100

100 S

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100 S

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100



[.1.S. Il GR. ANTONIO CANTORE COMPLOI

[.1.S. Il GR. ANTONIO CANTORE CASTLUNGER

[.1.S. Il GR. ANTONIO CANTORE CALDARA

LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
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LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI

LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
LICEO GIOSUE' CARDUCCI
[.1.S. Il GR. BRESSANONE
[.1.S. I GR. BRESSANONE
[.1.S. Il GR. BRESSANONE
[.1.S. I GR. BRESSANONE
[.1.S. Il GR. BRESSANONE
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI

LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI

TRENTIN
PRADA

PEZZI
MORESCO
DEBERTOL
CUMERLOTTI
PADOAN
FINOTTI

DE VITA
CORRADIN
SCHETTINO
LUISON
FORTI
BORTOLI
AMPLATZ
TODHRI
GIACOMEL
DEMETZ
PUFF
PAPARELLA
ZANGHI
ZANCANELLA
VIDOTTO
TRECCARICHI
SCAVUZZO
SCALA
DEFLORIAN
SIRIANNI
REPELE
NICASTRO
DALLA TORRE
ALI
STICCOTTI
TOMASINI

DELLA TORRE DI

VALSASSINA
COLLARETA
LOTTI
COSTA
BURGER
SARTIN
PELLEGRINI
DE ZORZI
BOSSI

EMILIE

ANNA

ELEONORA
ELISA

ELENA
CAROLINA
SOFIA

ELISA
GRETA
SOPHIA
MARTA
ANNAIDA
AMY

GLORIA
FRANCESCA
VIRGINIA
EMMA
AIYANA VITTORIA
MATTEO
BEATRICE
ANNA SARAH
JUSTINA
NICOLE SAMANTHA
ALEXIA
ANNA
GRETA

SOFIA

LARA

CARLOTTA
GIULIA
TOMMASO MARIO
CORINNA

DANA

HAIDER

MARIA

ALINE

AURORA
ALICE
LISA
VERA
LISA
MARTINA
DENISE
MARTINA
ELENA

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100 S
100 S
100
100
100
100
100
100
100 S
100 S

100
100
100
100
100
100 S
100 S
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100



LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO GIOVANNI PASCOLI
LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

LICEO EVANGELISTA
TORRICELLI

[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI
[.1.S. Il GR. GANDHI
[.1.S. I GR. GANDHI

ASTRONIO
DALLA SERRA
AURELI
APPOLONI
PARISI

MARINI
MONTEL
TALARICO
PELONE
AFFAN
MOSTACCIUOLO
CARRARI
VARNER
VANZO
TROPEA
SCANAVINI
BARBATO
BALDINELLI
STANGHELLINI
MOSCADELLI
GRIGNASCHI
RUFFINI
CASNA
CANCELLI
LORENZON
LEKA

GEISER BEN ALI
KUKA
COMIZZOLI
BURDUN
BROGGI
ROCCHETTI
ROAT

MORO
METHASANI

REBECCA ARIANNA

ANDREA
DELIA
NICOLE
GIULIA MARIA

GIORGIA
ALESSIO
GIACOMO
FRANCESCA
AJMAIN
MATTIA
MATTEO
LEONARDO
FRANCESCA
SOFIA
GIORGIA
ALICE
AURORA
SOFIA
JACOPO
ANDREA
CHIARA
ALICE
GIORGIA
ASIA NICOLE
XHOANA
JASMIN
BRIAN
EDOARDO
INDRA MARIA
FABIO
FILIPPO
WILLIAM

ALEX
MANUEL

100
100
100
100
100

100
100 S
100
100
100 S
100
100
100
100
100
100
100 S
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100 S
100

100
100 S
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GANDHI
GANDHI
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GANDHI
GANDHI
GANDHI
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GANDHI
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GANDHI
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CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI

CLAUDIA DE' MEDICI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
CESARE BATTISTI
GALILEO GALILEI
GALILEO GALILEI
GALILEO GALILEI
GALILEO GALILEI

MARCHIORO
GRANETTO
DAL MEDICO
CHAUDHRY
BARBI
PAGGETTI
NORCIA
SUSTO
SUSTO
SOMMADQOSSI
SIEROTOWICZ
SCARCELLA
PADUANO
MERLINI
GITTARDI

DI PAOLA
BERTOLINI

ALSALIH

WEIMER

MAFTEI

BALANCA

SILVESTRI

HAMZAI

QOSJA

BOVE

DI CANOSA
LOMBARDI
DANESI
POLLA
CABELLA
SIDIBE

EL KABCH
BENACCHIO
LUCHI
MORATELLI
AHMETI
MAREVCI
CROITORU
NARDELLI
FORTI
PEVIANI

PATRICK
MASSIMO
VITTORIA
USMAN ILYAS

ALEJANDRO ENRIQUE

LARA
GIANLUCA
FRANCESCA
ELISABETTA
MASCIA
MICHELE
ALESSIA PIA
MARIKA
DAVIDE
ELIA
STELLA
MARZIA

AMMAR ASSI MOHAMMED

LUANA

ANGELA

BLERONA

ILARIA

BLEONA

XHEJSI

LISA

MELISSA
ASIALUISA
MATTEO
GIULIA MARIA
GIULIA
AISSATOU BARRY
OMAYMA
ELISA
MASSIMO
ISABELL
BELHISA
ALTINA
FRANCESCO
EDOARDO
DAVIDE
MARCO

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100 S
100
100
100 S
100 S
100
100

100

100

100

100

100

100

100

100
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100
100
100
100
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[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.I.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. I GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.I.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.1.S. Il GR. GALILEO GALILEI
[.I.S. Il GR. GALILEO GALILEI
.T.C.AT. A. E P. DELAI

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

"SANDRO PERTINI"

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

"SANDRO PERTINI"

LICEO DELLE SCIENZE UMANE

"SANDRO PERTINI"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

Scuola professionale provinciale
alberghiera "C. RITZ"

SCUOLA PROFESSIONALE CTS
"EINAUDI"

TIENGHI
SANTIMARIA
MASE
GIURIATO
BARION
RINALDI
BOSCARATO
MILAN
FERRARI
BORMOLINI
MALFATTI

RUNGALDIER
BROLL
NICOLODI
TAMBURINI
SUPERCHI
MARINONI
DAMINI

NONES

MARCOLONGO

GENETIN

DAPUNT

ZUGLIANI

MUMELTER

SIMONE
FRANCESCO
DAVID
EVELYN
EDOARDO
CHRISTIAN
LUCA

LISA

IVAN
PAOLO
LUCA
GERTRUD
CATERINA
MICHELE
GRETA
MARTINA
MARCELLO
ANDREA
DENISE MARCELLA
SARA
VERONICA
SIU

KARIN

FRIEDRICH

100
100 S
100
100
100
100 S
100 S
100
100
100
100
100
100
100
100
100 S
100
100
100 S
100
100
100
100

100



